FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO
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I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Classificado por voltas |

Intermediaria MX2
Prova

Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:36:04

Ivaté 0,000 Km
28/09/2025 11:10 .

-
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P N° Nome )i Espaco Do 1° Melhor T 2amelhor  Cidade Patrocinio
1 380 CAIO GROSBELLI 11 1:35.539 1:35.646 MEDIANEIRA BELCORACING MAGUILAMX JAVAMOTOS JRSSUSPENS
2 357 MIGUEL AUGUSTO KURTZ BOER 1 31.193 31.193 1:39.609 1:40.038 DOURADOS ASW / ALPHINSTARS
3 219 DENYTER DORFSCHMIDT 1 6.381 37.574 1:37.704 1:39.600 TOLEDO BOLSON/MORBEH/SFERRIE/CHOCOLATESROMA/QESTE
4 204 MARCOS GOTO 11 1.763 39.337 1:41.448 1:41.744 TAMARANA FAZENDA PACAEMBU, DROPMUD, PAULOKAR, ACADEM
5 78 YURI VIOL 1 10.963 50.300 1:41.660 1:42.142 APUCARANA GUARA PNEUS
6 173 JOAO VITOR DE LIMA 1 42578 1:32.878 1:40.953 1:41.408 PALMAS PROTORK OFICIAL, SPORTBAY, JARVA RACING, PUTOLI
7 15 GABRIEL FARIAS 10 1 Volta 1 Volta 1:47.414 1:48.147 DOIS VIZINHOS MOTOPARK HONDA
8 38 KAIAN ROSA DE LUCENABRITO 10 3.181 1 Volta 1:47.668 1:48.147 SANTOANTONIO D, PROTORK/UMA RODA MOTOPEGAS/COPA PARANA
9 21 PEDRO HENRIQUE COL 10 13.542 1 Volta 1:48.327 1:49.006 PITANGA FAZENDA COL/ VETECLIN
10 55 GABRIEL KORPASCH 10 30.146 1 Volta 1:48.602 1:49.994 GUARAPUAVA AGRO KORPASCH, GRUPO GHS E LA CUSINA DI BIA
11 369 RAUL GUEDES 8 2 \oltas 3 Voltas 1:51.773 1:52.257 CASCAVEL AUTO ELETRICA TRUCK CAR, INTEGRAL MEDICA, ED M
Margem da Vitoria velocidade Media Tempo Melhor volta Melhor Veloc. Melhor Volta por..

31.193 -

1:35.539

380 - CAIO GROSBELLI

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso
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FEDERAGAD PARAMAENSE DE MOTOCICLISMO

I6a Etapa do Campeonato Sportbay PR MX

Intermediaria MX2 Ivaté 0,000 Km
Prova 28/09/202511:10 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:36:04
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(173) JOAO VITOR DE LIMA 5 1:53.253 +1.480 11:46:10.800
(380) CAIO GROSBELLI 1 1:42.279 +1.326 11:38:10.344 6 1:52.257 +0.484 11:48:03.057
1 1:35.843 +0.304 11:38:01.700 2 1:42.640 +1.687 11:39:52.984 7 1:51.773 11:49:54.830
2 1:35.539 11:39:37.239 3 1:41.408 +0.455 11:41:34.392 8 1:56.543 +4.770 11:51:51.373
3 1:35.646 +0.107 11:41:12.885 4 1:40.953 11:43:15.345
4 1:36.125 +0.586 11:42:49.010 5 1:43.784 +2.831 11:44:59.129
5 1:38.997 +3.458 11:44:28.007 6 1:45.084 +4.131 11:46:44.213
6 1:40.165 +4.626 11:46:08.172 7 1:47.043 +6.090 11:48:31.256
7 1:38.854 +3.315 11:47:47.026 8 1:44.809 +3.856 11:50:16.065
8 1:44.859 +9.320 11:49:31.885 9 1:49.102 +8.149 11:52:05.167
9 1:39.859 +4.320 11:51:11.744 10 1:59.363 +18.410 11:54:04.530
10 1:40.677 +5.138 11:52:52.421 1 2:05.383 +24.430 11:56:09.913
1 1:44.614 +9.075 11:54:37.035
(15) GABRIEL FARIAS
(357) MIGUEL AUGUSTO KURTZ BOER 1 1:49.172 +1.758 11:38:21.120
1 1:40.736 +1.127 11:38:10.610 2 1:47.414 11:40:08.534
2 1:42.618 +3.009 11:39:53.228 3 1:48.566 +1.152 11:41:57.100
3 1:41.843 +2.234 11:41:35.071 4 1:48.147 +0.733 11:43:45.247
4 1:41.279 +1.670 11:43:16.350 5 1:49.901 +2.487 11:45:35.148
5 1:40.038 +0.429 11:44:56.388 6 1:49.932 +2.518 11:47:25.080
6 1:39.609 11:46:35.997 7 1:51.700 +4.286 11:49:16.780
7 1:41.379 +1.770 11:48:17.376 8 1:50.509 +3.095 11:51:07.289
8 1:42.821 +3.212 11:50:00.197 9 1:561.715 +4.301 11:52:59.004
9 1:42.246 +2.637 11:51:42.443 10 1:48.907 +1.493 11:54:47.911
10 1:43.079 +3.470 11:53:25.522
1 1:42.706 +3.097 11:55:08.228 (38) KAIAN ROSA DE LUCENA BRITO
1 1:52.894 +5.226 11:38:23.734
(219) DENYTER DORFSCHMIDT 2 1:48.686 +1.018 11:40:12.420
1 1:37.704 11:38:04.624 3 1:49.642 +1.974 11:42:02.062
2 1:39.600 +1.896 11:39:44.224 4 1:48.466 +0.798 11:43:50.528
3 1:39.822 +2.118 11:41:24.046 5 1:48.342 +0.674 11:45:38.870
4 1:40.975 +3.271 11:43:05.021 6 1:48.147 +0.479 11:47:27.017
5 1:41.579 +3.875 11:44:46.600 7 1:56.398 +8.730 11:49:23.415
6 1:42.045 +4.341 11:46:28.645 8 1:47.668 11:51:11.083
7 1:41.435 +3.731 11:48:10.080 9 1:49.597 +1.929 11:53:00.680
8 1:55.395 +17.691 11:50:05.475 10 1:50.412 +2.744 11:54:51.092
9 1:43.240 +5.536 11:51:48.715
10 1:43.991 +6.287 11:53:32.706 (21) PEDRO HENRIQUE COL
1 1:41.903 +4.199 11:55:14.609 1 1:48.327 11:38:17.927
2 1:49.006 +0.679 11:40:06.933
(204) MARCOS GOTO 3 1:50.954 +2.627 11:41:57.887
1 1:44.150 +2.702 11:38:12.851 4 1:54.273 +5.946 11:43:52.160
2 1:43.704 +2.256 11:39:56.555 5 1:52.443 +4.116 11:45:44.603
3 1:42.134 +0.686 11:41:38.689 6 1:50.803 +2.476 11:47:35.406
4 1:41.820 +0.372 11:43:20.509 7 1:51.458 +3.131 11:49:26.864
5 1:41.744 +0.296 11:45:02.253 8 1:52.611 +4.284 11:51:19.475
6 1:42.392 +0.944 11:46:44.645 9 1:52.838 +4.511 11:53:12.313
7 1:41.448 11:48:26.093 10 1:52.321 +3.994 11:55:04.634
8 1:43.333 +1.885 11:50:09.426
9 1:42.872 +1.424 11:51:52.298 (55) GABRIEL KORPASCH
10 1:41.808 +0.360 11:53:34.106 1 1:53.446 +4.844 11:38:26.253
1 1:42.266 +0.818 11:55:16.372 2 1:48.602 11:40:14.855
3 1:51.481 +2.879 11:42:06.336
(78) YURI VIOL 4 1:49.994 +1.392 11:43:56.330
1 1:44.564 +2.904 11:38:14.776 5 1:52.672 +4.070 11:45:49.002
2 1:43.596 +1.936 11:39:58.372 6 1:51.399 +2.797 11:47:40.401
3 1:42.712 +1.052 11:41:41.084 7 1:52.797 +4.195 11:49:33.198
4 1:42.662 +1.002 11:43:23.746 8 1:53.883 +5.281 11:51:27.081
5 1:41.660 11:45:05.406 9 2:01.643 +13.041 11:53:28.724
6 1:42.142 +0.482 11:46:47.548 10 2:06.056 +17.454 11:55:34.780
7 1:44.113 +2.453 11:48:31.661
8 1:44.959 +3.299 11:50:16.620 (369) RAUL GUEDES
9 1:42.821 +1.161 11:51:59.441 1 2:00.061 +8.288 11:38:32.412
10 1:42.516 +0.856 11:53:41.957 2 1:54.776 +3.003 11:40:27.188
1 1:45.378 +3.718 11:55:27.335 3 1:55.848 +4.075 11:42:23.036
4 1:54.511 +2.738 11:44:17.547
Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa Orbits
Diretor de Prova - Cristiano Cardoso i > A
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